
Życiorys	zawodowy	Pana	Pawła	Narcyza	Kołakowskiego	
	
a) Imię,	 nazwisko,	 zajmowane	 stanowisko	 lub	 funkcje	 pełnione	 w	 ramach	 emitenta	 oraz	

termin	upływu	kadencji,	na	jaką	dana	osoba	została	powołana:	
	

imię	i	nazwisko:	Paweł	Narcyz	Kołakowski	
zajmowane	stanowisko:	Członek	Zarządu	
inne	funkcje	pełnione	w	ramach	Emitenta:	Chief	Operating	Officer	
termin	upływu	kadencji:	31	grudnia	2030	r.	

	
b) Opis	kwalifikacji	i	doświadczenia	zawodowego:	
	
Wykształcenie:	
Wyższa	Szkoła	Zarządzania	i	Marketingu	w	Warszawie	–	licencjat	
	
Doświadczenie	zawodowe:	

1992	–	1998	Specjalista	Bankowy	Dom	Maklerski	PKO	BP	S.A.	z	siedzibą	w	Warszawie,	

1998	–	2002	Menedżer	Inwestycyjny	AIB	WBK	Fund	Management	Sp.	z	o.o.	z	siedzibą	w	Warszawie	
wcześniej	Chase	Fund	Management	Sp.	z	o.o.,	

2001	–	2002	–	Członek	Rady	Nadzorczej	Qumak	–	Sekom	S.A.	

2001	–	2002	–	Członek	Rady	Nadzorczej	Z.Ch.	Hajduki	S.A.	

2002	–	2005	Wiceprezes	Zarządu	Hygienika	S.A.	z	siedzibą	w	Warszawie,	

2006	–	2006	Wiceprezes	Zarządu	Górnośląskiego	Funduszu	Kapitałowego	z	siedzibą	w	Chorzowie,	

2007	–	2010	General	Manager	CTOB	Rol-Pol	Ltd.	z	siedzibą	w	Ivanovce,	Ukraina,	

2006	–	2009	Prezes	Zarządu	Orga	Sp.	z	o.o.	z	siedzibą	w	Warszawie,	wcześniej	GFK	Operacje	Sp.	z	o.o.	
z	siedzibą	w	Chorzowie,	

2008	–	2010	–	Członek	Rady	Nadzorczej	Rodan	Systems	S.A.	

2008	–	2010	–	Członek	Rady	Nadzorczej	Park	Fantasia	S.A.	

2008	–	2010	Prezes	Zarządu	Norblin	Industrial	Park	Sp.	z	o.o.	z	siedzibą	w	Warszawie,	

2009	–	2011	–	Członek	Rady	Nadzorczej	Krynicki	Recykling	S.A.	

2010	–	2022	Członek	Zarządu	Krynicki	Recykling	S.A.	

2012	–	2016	–	Członek	Rady	Nadzorczej	APN	Promise	S.A.	

2013	–	2018	Prokurent	w	UAB	Krynicki	Glass	Recycling	z	siedzibą	w	Wilnie	

2019	–	obecnie	–	Członek	Zarządu	APN	Promise	S.A.	

2020	–	2022	–	Członek	Rady	Nadzorczej	Sevenet	S.A.	

2022	–	obecnie	–	Członek	Zarządu	ds.	Finansowych	Sevenet	S.A.	



2024	–	obecnie	–	Dyrektor	(Członek	Zarządu)	APN	PROMISE	ROMANIA	SRL,	

2024	–	obecnie	–	Dyrektor	(Członek	Zarządu)	APN	Promise	Hungary	Kft.,	

2024	–	obecnie	–	Dyrektor	(Członek	Zarządu)	APN	Promise	Pakistan	(Pvt.)	Ltd.	

	
c) Wskazanie	działalności	wykonywanej	przez	daną	osobę	poza	emitentem,	gdy	działalność	

ta	ma	istotne	znaczenie	dla	emitenta:	
	

Nie	dotyczy	
	

d) Wskazanie	 wszystkich	 spółek	 prawa	 handlowego,	 w	 których,	 w	 okresie	 co	 najmniej	
ostatnich	trzech	lat,	dana	osoba	była	członkiem	organów	zarządzających	lub	nadzorczych	
albo	wspólnikiem,	ze	wskazaniem,	czy	dana	osoba	nadal	pełni	funkcje	w	organach	lub	jest	
nadal	wspólnikiem:	
	

1) APN	 PROMISE	 ROMANIA	 SRL	 z	 siedzibą	 w	 Bukareszcie	 (Rumunia)	 przy	 ulicy:	 26	 Timioara	
Boulevard,	Plaza	Romania	Offices,	floor	1,	desk	127	Register10,	Sector	6,	Bukareszt,	Rumunia,	o	
numerze	 rejestracyjnym:	 J40/8943/2024	 i	 kodzie	 rejestracyjnym:	 50020128	 –	 Pan	 Paweł	
Kołakowski	 pełni	 w	 ww.	 spółce	 zależnej	 od	 Emitenta	 funkcję	 w	 ramach	 Zarządu	 od	 chwili	
rejestracji	spółki	w	2024	r.	
	

2) APN	Promise	Hungary	Kft.	z	siedzibą	w	Budapeszcie	(Węgry)	przy	ulicy:	1053	Budapest,	Kossuth	
Lajos	utca	7-9,	numer	rejestracyjny	spółki:	01-09-432053	–	Pan	Paweł	Kołakowski	pełni	w	ww.	
spółce	zależnej	od	Emitenta	funkcję	w	ramach	Zarządu	od	chwili	rejestracji	spółki	w	2024	r.		

	
3) APN	Promise	Pakistan	z	siedzibą	w	Room	518,	5th	Floor,	Executive	Towers,	Dolmen	Mall,	Clifton,	

Karachi,	Saddar	Town,	Karachi,	South,	Sindh,	75600,	Pakistan	–	Pan	Paweł	Kołakowski	pełni	w	ww.	
spółce	zależnej	od	Emitenta	funkcję	w	ramach	Zarządu	od	chwili	rejestracji	spółki	w	2024	r.	

	
4) Sevenet	S.A.	z	siedzibą	w	Gdańsku:	2020	–	2022	–	Członek	Rady	Nadzorczej	Sevenet	S.A.;	od	2022	

–	Członek	Zarządu	ds.	Finansowych	Sevenet	S.A.	
	

5) Rynicki	Recykling	S.A.	-	2010	–	2022	Członek	Zarządu	Krynicki	Recykling	S.A.	
	
e) Informacje	 na	 temat	 czy	 w	 okresie	 ostatnich	 pięciu	 lat	 dana	 osoba	 została	 skazana	

prawomocnym	wyrokiem	za	przestępstwa,	o	których	mowa	w	art.	18	§	2	Kodeksu	spółek	
handlowych	lub	przestępstwa	określone	w	Ustawie	o	obrocie,	Ustawie	o	ofercie	lub	ustawie	
z	dnia	26	października	2000	r.	o	giełdach	towarowych,	albo	za	analogiczne	przestępstwa	w	
rozumieniu	 przepisów	prawa	 obcego,	 oraz	wskazanie,	 czy	w	 okresie	 ostatnich	 pięciu	 lat	
osoba	 taka	 otrzymała	 sądowy	 zakaz	 działania	 jako	 członek	 organów	 zarządzających	 lub	
nadzorczych	w	spółkach	prawa	handlowego:	



	
W	okresie	ostatnich	pięciu	lat	Pan	Paweł	Kołakowski	nie	został	skazany	prawomocnym	wyrokiem	
za	przestępstwa,	 o	 których	 mowa	 w	 art.	 18	 §	 2	 Kodeksu	 spółek	 handlowych	 lub	 przestępstwa	
określone	 w	 Ustawie	 o	obrocie,	 Ustawie	 o	 ofercie	 lub	 ustawie	 z	 dnia	 26	 października	 2000	 r.	
o	giełdach	towarowych	oraz	za	analogiczne	przestępstwa	w	rozumieniu	przepisów	prawa	obcego.	
	
W	okresie	ostatnich	pięciu	lat	Pan	Paweł	Kołakowski	nie	otrzymał	sądowego	zakazu	działania	jako	
członek	organów	zarządzających	lub	nadzorczych	w	spółkach	prawa	handlowego.	
	

f) Szczegóły	wszystkich	 przypadków	upadłości,	 restrukturyzacji,	 zarządu	 komisarycznego	
lub	 likwidacji,	w	okresie	co	najmniej	ostatnich	pięciu	 lat,	w	odniesieniu	do	podmiotów,		
w	których	dana	osoba	pełniła	funkcje	członka	organu	zarządzającego	lub	nadzorczego:	

	
W	 okresie	 ostatnich	 pięciu	 lat	 nie	 miała	miejsca	 upadłość,	 restrukturyzacja,	 zarząd	 komisaryczny		
lub	 likwidacja	 podmiotu,	 w	 którym	 Pan	 Paweł	 Kołakowski	 pełnił	 funkcję	 członka	 organu	
zarządzającego	lub	nadzorczego.	

	
g) Informację,	 czy	dana	osoba	prowadzi	działalność,	która	 jest	konkurencyjna	w	stosunku		

do	 działalności	 emitenta,	 oraz	 czy	 jest	 wspólnikiem	 konkurencyjnej	 spółki	 cywilnej		
lub	 osobowej	 albo	 członkiem	 organu	 spółki	 kapitałowej	 lub	 członkiem	 organu	
jakiejkolwiek	konkurencyjnej	osoby	prawnej:	

	
Pan	 Paweł	 Kołakowski	 nie	 prowadzi	 samodzielnie	 działalności	 konkurencyjnej	 w	 stosunku		
do	działalności	Emitenta.	Jednocześnie,	Pan	Paweł	Kołakowski	współpracuje	z	podmiotem	częściowo	
konkurencyjnym	w	stosunku	do	Emitenta	–	spółką	Supremo	sp.	z	o.o.	z	siedzibą	w	Poznaniu,	o	czym	
poinformował	 Emitenta	 i	 Radę	 Nadzorczą.	 Rada	 Nadzorcza	 wyraziła	 w	 marcu	 2024	 r.,	 w	 formie	
uchwały,	 zgodę	 na	 prowadzenie	 przez	 Pana	 Pawła	 Kołakowskiego	 powyższej	 współpracy	 z	
podmiotem	częściowo	konkurencyjnym	w	stosunku	do	Spółki.			
Pan	 Paweł	 Kołakowski	 nie	 jest	 wspólnikiem	 konkurencyjnej	 spółki	 cywilnej	 lub	 osobowej		
albo	członkiem	organu	spółki	kapitałowej	lub	członkiem	organu	jakiejkolwiek	konkurencyjnej	osoby	
prawnej.		
	
Pan	Paweł	Kołakowski	jest	członkiem	organów	spółek	zależnych	od	Emitenta,	wchodzących	w	skład	
Grupy	Kapitałowej	Emitenta	(APN	PROMISE	ROMANIA	SRL,	APN	Promise	Hungary	Kft.,	Sevenet	S.A.	
oraz	 APN	 Promise	 Pakistan),	 które	 nie	 są	 uznawane	 za	 podmioty	 konkurencyjne	 w	 stosunku	 do	
Emitenta.	
	
h) Informacje,	 czy	 dana	 osoba	 figuruje	 w	 rejestrze	 dłużników	 niewypłacalnych,	

prowadzonym	 na	 podstawie	 ustawy	 z	 dnia	 20	 sierpnia	 1997	 r.	 o	 Krajowym	 Rejestrze	
Sądowym:	



	
Pan	 Paweł	 Kołakowski	 nie	 figuruje	 w	 rejestrze	 dłużników	 niewypłacalnych,	 prowadzonym	 na	
podstawie	ustawy	z	dnia	20	sierpnia	1997	r.	o	Krajowym	Rejestrze	Sądowym.	
	
	


